[image: image1.jpg]£l

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
БОГОТОЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

г. БОГОТОЛ

РЕШЕНИЕ

___.__.2022

                № _____
«О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В РЕШЕНИЕ БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ОТ 14.03.2014 № 34-227 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРАВИЛ ПЕРЕДАЧИ ПОДАРКОВ, ПОЛУЧЕННЫХ ЛИЦАМИ, ЗАМЕЩАЮЩИМИ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ДОЛЖНОСТИ ИЛИ ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ, СЛУЖАЩИМИ, РАБОТНИКАМИ В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИ БОГОТОЛЬСКИЙ РАЙОН, В СВЯЗИ С ПРОТОКОЛЬНЫМИ МЕРОПРИЯТИЯМИ, СЛУЖЕБНЫМИ КОМАНДИРОВКАИТ И ДРУГИМИ ОФИЦИАЛЬНЫМИ МЕРОПРИЯТИЯМИ»
В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 09.01.2014 №10 «О порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации», руководствуясь Уставом Боготолького района Красноярского края, Боготольский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. В приложении к Решению Боготольского районного Совета депутатов от 14.03.2014 № 34-227 «Об утверждении правил передачи подарков, полученных лицами, замещающими муниципальные должности или должности муниципальной службы, служащими, работниками в муниципальном образовании Боготольский район, в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями» (далее – Решение) внести следующее изменение:

- в разделе IV. Порядок определений стоимости подарка пункт 6.1. признать утратившим силу;
- по тексту Решения слова «служащие, работники» в соответствующем падеже – исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по законодательству и местному самоуправлению (Председатель - Н.Б. Петрова).

3. Опубликовать настоящее Решение в периодическом печатном издании «Официальный вестник Боготольского района» и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет  www.bogotol-r.ru.

4. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

	Председатель Боготольского

районного Совета депутатов

	Исполняющий полномочия Главы Боготольского района

	______________ В.О. Усков

	____________ Н.В. Бакуневич

.